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ZAPISNIK 

2. IZREDNE SEJE SVETA MESTNE ČETRTI STUDENCI 

 

Seja je potekala v prostorih sedeža Mestne četrti Studenci, Šarhova ulica 53A, 

v sredo, dne 12. 6. 2019, s pričetkom ob 17 uri 

 

 

PRISOTNI ČLANI SVETA: 

MIHA RECEK, AMADEA PRAJNC, ANDREJ EMERŠIČ, ALOJZ MARKOVIČ, DANILO FILIP 

KRIŽMAN,  MARIO MEHMEDOVIĆ, IRENA SRŠA ŽNIDARIČ, NEVENKA GOLOB, FRANC 

DOBAJ, ŽELJKO VOGRIN, JANEZ ŠAUPERL, ANTON PERŠAK 

 

ODSOTNI ČLANI SVETA, ODSOTNOSTI NISO OPRAVIČILI: 

NIKO KOLAR 

OSTALI PRISOTNI: 

MARKO FEMIĆ, referent MČ Studenci, MIRJANA MIHIN vodja službe za MČ in KS MOM 

 

1. TOČKA 
 

OTVORITEV SEJE IN UGOTOVITEV ŠTEVILA NAVZOČIH ČLANOV SVETA MESTNE 
ČETRTI STUDENCI 

 
2.izredno sejo Sveta Mestne četrti Studenci, so na podlagi 31. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Maribor v povezavi s 7. odstavkom 71. člena Statuta Mestne občine 
Maribor sklicali člani Sveta , predlagatelji zahteve za sklic 2. izredne seje Sveta MČ Studenci. 
Predstavnik vlagateljev zahteve za sklic izredne seje Željko Vogrin je za vodenje seje predlagal 
Janeza Šauperla, kot najstarejšega člana Sveta MČ Studenci. Ugotovi se, da je na seji 
prisotnih 12 od skupno 13 članov Sveta, kar pomeni, da je seja sklepčna in veljavno odloča. 
 
Predsedujoči Janez Šauperl se zahvali za zaupanje, predsedniku MČ razloži, da je imel 
možnost sklicati sejo kot mu je bilo ponujeno in ker je ni - sejo vodi predlagani iz skupine 
podpisnikov o listini za odpoklic predsednika. Poudari pa, da glede na pomembnost dnevnega 
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reda obrazloži nekaj pojmov iz Statuta in poslovnika MOM, saj MČ ni sprejela svojega 
Poslovnika o delovanju Sveta MČ Studenci. 
 
71. člen  Statuta MOM točka 6  
    Predsednik mora sklicati izredno sejo sveta, če to zahteva več kot polovica članov 
sveta MČ. 
31. člen  poslovnika mestnega sveta MOM  
    O dnevnem redu izredne seje se ne razpravlja in ne glasuje 
35. člen  predstavitev stališč razpravljalca ne sme trajati več kot 3 minute 
39. član  predlagatelj lahko poda dopolnilno obrazložitev 
41. člen  odvzem besede razpravljalcu, če se ne drži dnevnega reda 
49. člen  predsedujoči skrbi za red na seji 
50. člen  opomin – odvzem besede – odstranitev iz seje 
55. člen  obrazložitev svojega glasa -  dve minuti 
57. člen  glasovanje: kdo je za predlog sklepa, kdo je proti – ni vzdržanih. 
62. člen  govori o zapisniku za katerega skrbi služba za delovanje MČ 
73. člen  govori o razrešitvi člana na predlog četrtine članov sveta z obrazložitvijo oz. razlogi  
              za razrešitev iz funkcije. 
 
DNEVNI RED  
 
1. otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti, 
2. razrešitev predsednika sveta MČ Studenci 
3. izvolitev in imenovanje novega predsednika sveta MČ Studenci. 
 
Predsedujoči na podlagi kratke razprave in mnenja o javnem ali tajnem glasovanju predlaga v 
sprejem sklep: 
SKLEP 1/2019: 
 
Svet Mestne četrti Studenci soglaša, da je glasovanje za razrešitev funkcije predsednika 
Sveta Mestne četrti Studenci in izvolitev in imenovanje novega predsednika Sveta 
Mestne četrti Studenci javno. 
 
Na podlagi izida glasovanja ( 7 ZA, 4 PROTI, 1 VZDRŽAN od 12 prisotnih) je bilo ugotovljeno, 
da je sklep sprejet. (predsedujoči ponovno obrazloži, da ni vzdržanih) 
 

 
2. TOČKA  

 
RAZREŠITEV PREDSEDNIKA SVETA MESTNE ČETRTI STUDENCI  

 
 

Predsedujoči na podlagi kratke razprave in zapisane pobude predlaga v sprejem sklep: 
 
SKLEP 2/2019 
 
Svet Mestne četrti Studenci, na podlagi utemeljitev in razlogov, ki so navedeni v zahtevi 
z dnem 30.5.2019, ki se vodi pod številko 01300-81/2019-1, v skladu s 73. členom 
Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Maribor, razreši funkcije predsednika Sveta 
Mestne četrti Studenci g. Danila Filipa Križmana. Prekličejo se mu tudi vsa do sedaj 
dana pooblastila. 
 
Na podlagi izida glasovanja ( 8 ZA, 3 PROTI, 1 VZDRŽAN od 12 prisotnih) je bilo ugotovljeno, 
da je sklep sprejet.  
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3. TOČKA  
 

IZVOLITEV IN IMENOVANJE NOVEGA PREDSEDNIKA SVETA MESTNE ČETRTI 
STUDENCI  

 
 
Predsedujoči je pozval člane Sveta, da v skladu z 71. členom Statuta Mestne občine Maribor, 
predlagajo kandidate za predsednika Sveta Mestne četrti Studenci.  
 
Predlagan je bil en kandidat: 
 
 

1. Janez Šauperl ;  
predlagatelji: Franc Dobaj, Željko Vogrin, Nevenka Golob, Anton Peršak. 

 
 
Glede na to, da je edini predlagani kandidat za predsednika Sveta Mestne četrti Studenci 
Janez Šauperl, predsedujoči predlaga v sprejem sklep:   
 
SKLEP 3/2019: 
  
Svet Mestne četrti Studenci ugotavlja, da je edini predlagani kandidat za predsednika 
Sveta Mestne četrti Studenci Janez Šauperl. Svet Mestne četrti Studenci izvoli za 
predsednika Sveta Mestne četrti Studenci Janeza Šauperla. 
 
Na podlagi izida glasovanja ( 9 ZA, 3 PROTI od 12 prisotnih) je bilo ugotovljeno, da je sklep 
sprejet.  
 
 
Predsedujoči Janez Šauperl nadaljuje z vodenjem seje kot predsednik Sveta Mestne četrti 
Studenci. 
 
 
 
Predsednik Sveta Mestne četrti Studenci Janez Šauperl, se zahvali za zaupanje.  
Obrazloži, da so sprejeti vsi sklepi iz dnevnega reda. 
 
 
 
Seja je bila končana ob 17:20 uri.  
 
 
 
 
 
Pripravil : 
Marko FEMIĆ 
Referent 
 

     Predsednik Sveta  
Mestne četrti Studenci 
       Janez Šauperl  

 
 

 
 
 


